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İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Bölümünden 1980 yılında mezun olan Tayfun 

ACARER yaklaşık iki yıl özel bir şirkette Elektronik Mühendisi olarak çalıştıktan sonra sırasıyla PTT 

Telsiz İşletme Müdürlüğünde Müdür, Türk Telekom AŞ’de Müstakil Ünite Müdürü, Kıyı Emniyeti 

Genel Müdürlüğünde Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı, Bilgi Teknolojileri ve 

İletişim Üst Kurulunda (BTK) 2 dönem Kurul Başkanı olarak görev yapmıştır. 

Tayfun ACARER 1990 yılında İÜ İşletme İktisadı Enstitüsünde İhtisas, daha sonra aynı üniversitede 

yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlayarak 1995 yılında Dr. Müh., 2016 yılında İstanbul 

Bilgi Üniversitesinde Dr. Öğr. Üyesi unvanını almıştır. Bu tarihten itibaren başta İstanbul Teknik 

Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Galatasaray Üniversitesi, Bahçeşehir 

Üniversitesi, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ve İstanbul Aydın Üniversitesinde  Deniz 

Haberleşme (GMDSS), Elektronik Seyir, Gemi Elektroniği, Bilişim Sistemleri Alt Yapıları, Bilişim 

Sektöründe Eğilim, Yeni Nesil Bilişim Teknolojileri, Sayısal Yayıncılık Sistemleri, Bilişim 

Sektöründe Düzenlemeler konularında yüksek lisans ve lisans dersleri vermiştir. Bu derslerin önemli 

bir kısmı halen devam etmektedir. 

Bilişim Sektörü ve Deniz Haberleşme (GMDSS) alanlarında yayınlanmış 7 adet kitabı olan Tayfun 

ACARER’in yurt içi ve yurt dışındaki konferans, seminer ve dergilerde  yayınlanmış çok sayıda 

makale ve bildirisi bulunmaktadır. 

Halen İstanbul Bilgi Üniversitesinde Öğr. Üyesi, Ulaştırma Altyapı Bakanlığında Ulaşım Emniyeti 

İnceleme Merkezi Başkanlığında Değerlendirme Heyeti Üyesi, İstanbul Teknik Üniversitesi Arı 

Teknopark  Değerlendirme Kurulu üyesi ve sektör danışmanı, İstanbul Teknik Üniversitesi Bilişim 

Komisyonu Danışma Kurulu üyesi olarak görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Tayfun  ACARER evli ve 2 

çocuk sahibi olup, iyi derece İngilizce bilmektedir.  


